!?
UI“?

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

APÉOVADO
Saladas Sessões .tl [19.123

Germano da Silva, vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido acatamento
perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário, seja
encaminhado Pedido de Providências ao Poder Executivo, por meio da
secretaria competente, PARA QUE SEJA FEITO A LIMPEZAlDESOBSTRUçÃO
DO BUEIRO LOCALIZADO NA RUA FELISBINO ANTONIO , ESQUINA Nº309.
VILA DE LOURDESJ DESTEMUNICÍPIOJ

Exmo. Sr. Presidente, da CâmaraMunicipal de Campo Largo

'IZCa.

.,

Tal solicitação se faz necessária para atender os pedidos dos moradores da
região, tendo em vista que o bueiro se encontra entupido, trazendo
transtornos aos moradores principalmente em dias de chuva, pois a água
flca “empoçada” sem ter pra onde correr.

Tal solicitação justifica—se em atender as
reivindicações dos moradores da região, tendo em vista que a via está
precisando de melhorias neste sentido.

Certo de contarmos com especial atenção do Poder
Executivo em atender a população, reiteramos nossos agradecimentos.

PARA

CONFERENCIA

DO

SEU

CONTEUDO

ACESSE

hnpsI.".lc.aiendeineUpôõTi

(IF,-33

ESTE

DOCUMENTO

FOI

ASSINADO

EM:0T!12I202312201-03í00

-U3

Nestes Termos,
P. Deferimento. ªlª

Campo Largo, 06 de dezembro de 2023.

Câmara Municipal de
_ , Campo Largo

3“. GERMANODA SILVA
., 028.284.739-10
07/12/2023 12:01:03

Assinatura digital avançada com certiõcudo digital não ICP.
Brasil.

Germano da Silva
vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO- PARANA Á575/j025
FONE: (41) 3392-1717

E-mail: emcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br 027/[2/323
Home page: www.campolargo.pr.1eg.br &1